
 

 

UCHWAŁA NR XIII/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Głogów 

dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Głogowie” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 

przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej Głogów w sprawie 

dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Głogowie”. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców na temat dokumentu 

„Diagnoza potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w Głogowie”. 

§ 4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Konsultacje trwają 14 dni od dnia ogłoszenia i będą przeprowadzone w formie udostępnienia 

dokumentu poprzez umieszczenie go w na stronie internetowej CUS w Głogowie (https://cus-glogow.pl). 

§ 6. Opinie można składać w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia przez Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Głogowie informacji o wyłożeniu dokumentu w formie określonej w § 5 uchwały. 

§ 7. Opinie składa się na formularzu dostępnym na stronie internetowej Centrum Usług Społecznych 

w Głogowie oraz w siedzibie Centrum. Opinie można składać: 

1) drogą pocztową – na adres: Centrum Usług Społecznych, ul. Sikorskiego 4, 67-200 Głogów; 

2) osobiście –w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Głogowie, ul. Sikorskiego 4, w pok. nr 3 lub 

w Biurze Podawczym Centrum; 

3) w wersji elektronicznej – formularz wypełniony, podpisany czytelnie imieniem i nazwiskiem oraz 

zeskanowany przesłany na adres: i.nenko@cus-glogow.pl. 

§ 8. Opinie zgłoszone po terminie wyznaczonym zgodnie z § 6, nie podpisane czytelnie imieniem 

i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym, nie będą rozpatrywane. 

§ 9. Informację o przebiegu i wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Centrum Usług Społecznych w Głogowie. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1158



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 11. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1158


		2025-03-07T10:50:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




